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Muzeum Krakowa zaprasza na lato w mieście pełne atrakcji. Spacery tematyczne, warsztaty, poznawanie
miasta i historii poszczególnych dzielnic – na przykład Podgórza czy Bronowic, a także interaktywne
oprowadzanie po Barbakanie i Celestacie – to tylko wybrane wakacyjne propozycje Muzeum.

Warsztaty dla dzieci w wieku 7–12 lat

W trakcie zajęć będzie można dowiedzieć się, jak wyglądały wyjazdy wakacyjne ponad 100 lat temu,
wspólnie prześledzić proces przygotowań – od planowania podróży, przez pakowanie, aż do wyjazdu,
poznać gry i zabawy, które towarzyszyły młodym krakowianom podczas ich letnich przygód. Będzie
też można obejrzeć zgromadzone w Kamienicy Hipolitów bibeloty i pamiątki przywiezione z wakacji. W
części praktycznej dzieci przygotują kartki pocztowe inspirowane eksponatami zgromadzonymi na
wystawie i wakacyjnymi wspomnieniami.

Terminy: 11 sierpnia, godz. 10.00
Maksymalna liczba osób uczestniczących: 20
Miejsce: Kamienica Hipolitów, pl. Mariacki 3
Prowadząca: Iwona Kawalla-Lulewicz

 „Wieczór z legendą” (dla dzieci)

Spacer dla dzieci w wieku 7–12 lat

Skąd na Rynku krakowskim tyle gołębi? Kogo wzywa krakowski hejnał? Dokąd wiodą legendarne
korytarze spod kościoła Mariackiego? Gdzie mieszka Czarna Dama z kalendarzem i kto wieczorami
szepcze z krakowskimi kwiaciarkami? By poznać odpowiedzi na wszystkie te pytania, Muzeum
zaprasza na wieczorny spacer śladami krakowskich legend.

Termin: 12 sierpnia, godz. 18.00
Maksymalna liczba osób uczestniczących: 20
Miejsce zbiórki: Wieża Ratuszowa, Rynek Główny 1
Prowadząca: Joanna Kantor-Witkowska

„Z pionkami i kostką po średniowiecznym Krakowie” (dla dzieci)

Warsztaty dla dzieci w wieku 10–12 lat

Interaktywne oprowadzanie po ekspozycji Rynku Podziemnego, podczas którego uczestnicy poznają
różne aspekty życia codziennego w średniowieczu, w szczególności ówczesne rozrywki. Po zwiedzaniu
uczestnicy zostaną zaproszeni na dziedziniec Pałacu Krzysztofory, gdzie będą mieli okazję poznać i
pograć w średniowieczne planszówki oraz samemu wcielić się w bohatera gry – kandydata na mistrza
cechowego i rajcę miejskiego.



Terminy: 19 sierpnia, godz. 11.00
Maksymalna liczba osób uczestniczących: 15
Miejsce: Rynek Podziemny, Rynek Główny 1
Prowadzący: Szymon Jarosiński, Anna Warzecha

„W obronie grodu Kraka” (dla dzieci)

Oprowadzanie połączone z warsztatami młodzieży w wieku 13–18 lat

Interaktywne oprowadzanie po Barbakanie i Celestacie, podczas którego nie zabraknie zagadek i
ciekawostek związanych z obroną miasta w różnych okresach historycznych. W części praktycznej
uczestnicy poznają różne typy broni i uzbrojenia ochronnego obrońców Krakowa, a także sposoby
walki z wykorzystaniem różnych rodzajów broni, w tym białej i palnej. Podczas warsztatów uczestnicy
obejrzą nie tylko obiekty zabytkowe, ale także repliki, które można będzie wziąć do ręki, założyć na
siebie i poczuć się jak prawdziwy obrońca naszego miasta.

Terminy: 19 sierpnia, godz. 9.00
Maksymalna liczba osób uczestniczących: 20
Miejsce: Celestat, ul. Lubicz 16
Prowadzący: Michał Szczerba

 „Drukowanie roślin” (zajęcia z cyklu „Bronowice jak malowane”)

Warsztaty dla dzieci w wieku 7–12 lat

Rośliny, a szczególnie kwiaty, to niezwykle wdzięczny materiał do tworzenia pięknych… druków.
Podczas warsztatów artystka Justyna Mazur zaprezentuje swój warsztat i przybliży technikę
nanoszenia farby i używania prasy graficznej. Każdy będzie mógł przygotować własną kompozycję
roślinną i ją wydrukować, a tym samym stworzyć oryginalną grafikę.

Termin: 19 sierpnia, godz. 17.00
Maksymalna liczba osób uczestniczących: 12
Miejsce: Rydlówka, ul. W. Tetmajera 28
Prowadząca: Justyna Mazur-Kiwer

Udział w zajęciach realizowanych w ramach programu jest odpłatny. Bilety na warsztaty i
oprowadzania są do nabycia w kasie danego oddziału lub filii Muzeum prowadzących zajęcia.
Sprzedaż biletów na spacery odbywa się online przez stronę bilety.mhk.pl.

Rezerwacje na warsztaty i oprowadzania prowadzi Centrum Obsługi Zwiedzających: Rynek Główny 1,
31-042 Kraków, tel. 12 426 50 60, info@muzeumkrakowa.pl. W przypadku spacerów zakup biletów
przez stronę bilety.mhk.pl uznawany jest za równoznaczny z rezerwacją.

Posiadaczom Krakowskiej Karty Rodziny z Niepełnosprawnym Dzieckiem przysługuje 50 proc. zniżki
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na zajęcia, w przypadku zajęć „Dynamiczne spotkania artystyczne w rytmie slow” realizowanych w
ramach cyklu „Bronowice jak malowane”.

Osoby biorące udział w warsztatach i spacerach zobowiązane są przestrzegać nakazów i zakazów
obowiązujących w muzeum w związku ze stanem zagrożenia epidemicznego Covid-19.


